
Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026206036 ARTHUR SILVA PAES 13/08/2007 631,2 791,5 635,9 648,2 880,0 717,4 717,4 1 

241008793176 GIOVANNA BRAGA MENEZES 30/06/2006 592,2 756,1 621,3 656,9 920,0 709,3 709,3 2 

251010899374 OTAVIO LIBANIO 17/01/2007 645,7 808,8 660,3 733,3 680,0 705,6 705,6 3 

251028488483 LORENZO SCARCI COLOMBARI 07/05/2008 648,2 733,3 655,3 681,2 780,0 699,6 699,6 4 

251033750224 ANALY SOUSA DA SILVA 23/04/2008 578,5 798,7 647,3 668,0 800,0 698,5 698,5 5 

251004633920 GUSTAVO DA SILVA SANTOS 26/02/2008 579,1 750,1 596,2 596,7 900,0 684,4 684,4 6 

251022554173 LETICIA ASSIS LEITE 02/10/2006 610,2 695,4 593,2 551,9 960,0 682,1 682,1 7 

251038036983 RIM HOUSSAM KCHOUR 24/09/2007 631,0 715,1 658,7 669,9 720,0 678,9 678,9 8 

251021185425 HENRIQUE BENTO DOS SANTOS 27/09/2005 626,0 773,9 673,4 659,5 660,0 678,6 678,6 9 

251010934098 LUCAS HATSUMURA 07/01/2008 559,6 766,6 639,9 670,8 740,0 675,4 675,4 10 

251017988428 DANIEL MELO PERUCCI 17/01/2007 656,7 605,3 600,0 578,4 880,0 664,1 664,1 11 

251029929576 MATHEUS GONCALVES DE BARROS 26/02/2008 637,0 746,5 640,2 569,8 720,0 662,7 662,7 12 

251028755360 ANA OLIVIA MACHADO DE OLIVEIRA 18/09/2008 570,8 710,0 597,4 665,7 760,0 660,8 660,8 13 

241047893821 TAINA NEVES DANIEL 27/03/1996 682,3 696,3 674,2 665,8 580,0 659,7 659,7 14 

251038146030 JOAO GUILHERME DOESCHER PEREIRA 08/04/2008 615,1 745,0 556,8 653,9 720,0 658,2 658,2 15 

251012952502 ANTONIO NENEM NETO 28/01/2008 551,6 765,1 607,9 594,0 760,0 655,7 655,7 16 

251034229491 GABRIEL BAPTISTA DE SOUZA 23/05/2007 562,9 743,6 625,6 605,9 740,0 655,6 655,6 17 

251033531913 LAVINIA MARIA ROCHA PEREIRA 15/03/2009 581,0 797,1 574,7 594,1 700,0 649,4 649,4 18 

251009332270 HUANG XIU HUA 26/01/2008 595,2 712,9 611,9 577,8 740,0 647,6 647,6 19 

241002632222 ANA CLARA EUGENIO DE BASTOS 02/01/2007 585,5 556,3 573,0 598,8 920,0 646,7 646,7 20 

251018726645 JOSE GABRIEL OLIVEIRA GOMES 17/02/2008 573,3 768,9 641,7 617,7 620,0 644,3 644,3 21 

251009216770 GABRIELA MIRANDA CORREA 23/12/2007 577,6 580,1 643,1 544,0 860,0 641,0 641,0 22 

251020583281 CLARA LIMA DE AMORIM 21/09/2007 571,5 549,7 581,2 532,2 960,0 638,9 638,9 23 

251018387372 HENRIQUE DE SOUZA SILVA 18/01/2007 647,0 755,5 627,6 596,6 560,0 637,3 637,3 24 

241004636460 JOSE CELSO CORREA GONCALVES JUNIOR 15/08/1979 673,0 736,5 655,8 625,5 480,0 634,2 634,2 25 

251046105424 YASMIN DA SILVA LIMA 28/02/1998 617,7 705,0 616,8 610,0 600,0 629,9 629,9 26 

251006375165 JOAO GUILHERME SEVERO RODRIGUES 26/06/2006 581,9 666,7 642,9 576,5 680,0 629,6 629,6 27 

251018449750 MICAELLY RIBEIRO DA COSTA 31/03/2008 577,4 724,2 549,0 491,7 800,0 628,5 628,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012289384 GABRIEL ALVES SAO FELICIO 27/10/2007 628,5 700,3 604,6 579,8 620,0 626,6 626,6 29 

251029589347 ARTHUR ZENEZI DE ARRUDA 15/07/2007 580,7 697,7 555,2 585,8 700,0 623,9 623,9 30 

251033084954 JOAO GABRIEL MOSQUETI AGRA CUNHA 04/06/2007 571,9 752,4 627,4 519,9 640,0 622,3 622,3 31 

251002278009 ADAM YUTAH YAMAGUCHI MARQUES 05/11/2007 590,5 732,1 587,5 610,9 580,0 620,2 620,2 32 

251026229426 GUILHERME HENRIQUE MACEDO 12/04/2007 574,0 775,3 493,4 612,8 640,0 619,1 619,1 33 

251036997988 GUSTAVO RODRIGO ALVES DA SILVA 12/01/2007 568,8 633,9 619,1 583,8 680,0 617,1 617,1 34 

251033363812 DAVI AUGUSTO MACEDO FERREIRA DA SILVA 02/10/2007 600,5 640,5 498,5 521,6 820,0 616,2 616,2 35 

251028763513 LUAN SILVA VIANA 31/05/2008 556,6 614,6 604,5 605,0 700,0 616,1 616,1 36 

231032308257 ALEXANDRE BARROS DOS SANTOS 08/09/2005 560,1 697,4 600,8 596,6 620,0 615,0 615,0 37 

231007973903 HUGO HENRIQUE BONFIM CORREIA 25/07/1990 553,9 717,1 675,9 599,5 520,0 613,3 613,3 38 

251034842731 JHONATAN KAUAN FERREIRA DOS SANTOS 03/04/2008 586,0 753,1 576,2 548,5 580,0 608,8 608,8 39 

251002855160 HENRIQUE FREITAS LOPES 30/03/2008 641,0 692,6 578,1 588,5 540,0 608,0 608,0 40 

241033675752 TAIS IZABELLI SOUZA VERONEZI 29/09/2007 578,8 528,9 577,8 432,4 880,0 599,6 599,6 41 

241018202937 LUIZ GABRIEL DE OLIVEIRA SILVA 01/06/2006 589,6 688,0 613,0 541,5 560,0 598,4 598,4 42 

251013985931 JOSE AILTON ALMEIDA SANTANA 16/01/2007 579,5 638,6 585,0 564,2 620,0 597,5 597,5 43 

251018389477 LUIZ FELLIPE DOS SANTOS BERTOLDI 20/02/2006 484,4 660,0 541,9 568,6 720,0 595,0 595,0 44 

241024830820 FELIPE TOZUO SHIMIZU 15/09/2002 571,6 604,2 612,3 602,6 580,0 594,1 594,1 45 

251042224450 IGOR PEREIRA OKIYAMA 31/03/2008 553,3 668,9 557,3 625,6 540,0 589,0 589,0 46 

251009267104 ANA LUIZA DE SOUZA MIRANDA 02/05/2007 612,4 573,9 563,2 560,7 620,0 586,0 586,0 47 

241035506997 GIOVANA CORDEIRO DE ALCANTARA 18/04/2006 535,9 573,7 559,5 394,7 840,0 580,8 580,8 48 

251039949887 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS PIMENTA 14/07/2007 562,8 664,5 478,1 574,2 620,0 579,9 579,9 49 

251046984687 AYSLAN KAWAN NEIVA PEDROSA 12/09/2002 574,3 559,1 516,8 569,1 680,0 579,9 579,9 50 

251013177927 YASMIN MIRANDA DE CARVALHO 08/07/2007 570,2 556,1 517,2 565,2 680,0 577,7 577,7 51 

251029891552 DANIEL DOS SANTOS 13/07/2007 569,3 607,9 607,1 596,4 500,0 576,1 576,1 52 

251039752851 LUIZ GUSTAVO DA SILVA RIOS 11/03/2008 546,3 687,4 541,0 614,8 480,0 573,9 573,9 53 

241005396742 MATHEUS BRUNO SOUZA DE MORAES 09/07/2002 583,9 517,5 602,8 459,3 700,0 572,7 572,7 54 

251010630126 PEDRO LUCAS DA SILVA NASCIMENTO 21/10/2005 580,7 543,8 552,2 563,3 620,0 572,0 572,0 55 

251017436741 KEREN PRISCILA SOUZA HONORIO 27/06/2006 552,4 562,9 494,2 490,4 760,0 572,0 572,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032123126 FERNANDO SEIICHI KITAGAWA DE MORAES 06/07/2007 558,1 588,2 479,3 508,2 700,0 566,8 566,8 57 

251022690266 LUIS ANDRE GABRIEL TELES DE SOUSA 28/01/2008 509,0 654,6 504,9 518,6 640,0 565,4 565,4 58 

251020013404 BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA 05/08/2007 498,6 590,6 579,2 529,2 620,0 563,5 563,5 59 

251030112410 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 535,1 728,8 525,5 484,2 540,0 562,7 562,7 60 

231011619294 MARIANA DE SOUZA SANTOS 28/07/2005 560,5 486,5 616,7 544,2 600,0 561,6 561,6 61 

251024967019 RAFAEL BRENDO DA SILVA 05/12/2007 552,5 607,7 534,5 511,3 600,0 561,2 561,2 62 

251041184747 VICTOR DANIEL VERONEZI CAMPOS 02/02/2008 563,2 572,7 595,5 547,2 520,0 559,7 559,7 63 

251024595141 FABRICIO RYAN DOS SANTOS RIBEIRO 28/03/2005 556,2 590,9 569,8 513,9 560,0 558,2 558,2 64 

231031663256 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 472,1 566,8 555,2 445,2 640,0 535,9 535,9 65 

241004255279 NICOLE SCARDOVELLI 28/11/2004 570,5 464,9 572,4 449,8 620,0 535,5 535,5 66 

251040057621 KAUA SILVA MUNIZ 20/02/2008 540,2 538,6 439,0 567,8 580,0 533,1 533,1 67 

251011428066 FLAVIA EDUARDA VENDRAMIN PINTO 17/08/2006 538,8 566,9 560,2 497,2 480,0 528,6 528,6 68 

251043932655 ELIEL JONAS PEREIRA JUNIOR 11/04/2008 471,9 471,2 505,7 555,9 620,0 524,9 524,9 69 

251019100642 ARTHUR FERNANDES OLIVEIRA 30/01/2008 657,1 471,2 509,3 562,0 420,0 523,9 523,9 70 

251032273087 MATHEUS FERNANDES REZENDE 16/09/2007 497,9 567,1 409,1 499,5 620,0 518,7 518,7 71 

251013235154 ELEN ALMEIDA DE SOUZA 27/01/2008 570,3 478,1 387,5 559,6 580,0 515,1 515,1 72 

241047891015 HENRIQUE GOIS RODRIGUES 28/05/2007 536,2 433,5 371,4 570,7 660,0 514,4 514,4 73 

251041500165 MURILO PRUDENCIO LEMOS 19/11/2006 565,8 515,0 540,1 493,1 440,0 510,8 510,8 74 

241017364944 REBECA PORTELA PEREIRA 03/02/2007 517,3 492,1 518,8 408,6 580,0 503,4 503,4 75 

241039200548 NICOLE SOUZA FERREIRA 27/06/2006 496,3 429,7 519,6 469,4 600,0 503,0 503,0 76 

231019985119 ERIKA ALMEIDA DE SOUZA 15/02/2006 484,0 488,8 462,3 420,7 640,0 499,2 499,2 77 

251005385793 SAMUEL CARLUCCI RONCHI 04/01/2008 532,7 382,6 476,7 589,3 480,0 492,3 492,3 78 

241011069960 ARTUR ISMAR RIBEIRO FILHO 26/04/2007 482,0 510,3 304,4 442,4 720,0 491,8 491,8 79 

251031571887 DAVI BATISTA DE OLIVEIRA 23/01/2008 558,1 394,2 460,6 503,8 540,0 491,3 491,3 80 

251050005809 JOAO PEDRO GONCALVES DE SOUZA 26/11/2001 437,6 426,1 542,1 473,2 560,0 487,8 487,8 81 

251026390277 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA ROSA 01/07/2005 549,9 468,5 537,0 401,8 460,0 483,4 483,4 82 

251024545955 RAIANY STEPHANY COSTA COCHI 28/03/2008 560,9 357,8 372,4 447,4 640,0 475,7 475,7 83 

251031567323 KAUA HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 25/04/2007 458,5 517,3 414,1 479,3 480,0 469,8 469,8 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017378274 MARIA EDUARDA RIBEIRO SERRI 02/03/2007 484,5 511,2 479,3 417,2 380,0 454,4 454,4 85 

251038844337 ANDERSON FARIA DA SILVA 10/03/1979 486,0 335,1 535,8 485,6 420,0 452,5 452,5 86 

251011985503 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS BORGES 24/01/2008 511,3 360,9 398,5 407,7 580,0 451,7 451,7 87 

251040177106 BRUNO CORDEIRO TEIXEIRA DE LIMA 16/07/2007 458,6 367,5 415,6 529,3 260,0 406,2 406,2 88 

251043150795 KATALLEYN RITCEL FERREIRA SILVA 12/04/2007 402,3 358,1 403,2 445,8 360,0 393,9 393,9 89 

252000040310 LUIS DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 05/03/2008 340,1 330,9 364,2 427,1 440,0 380,5 380,5 90 

252000040367 PAULO HENRIQUE FROES RODRIGUES 07/02/2007 335,0 386,0 353,0 385,3 300,0 351,9 351,9 91 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029589347 ARTHUR ZENEZI DE ARRUDA 15/07/2007 580,7 697,7 555,2 585,8 700,0 623,9 623,9 1 

251026229426 GUILHERME HENRIQUE MACEDO 12/04/2007 574,0 775,3 493,4 612,8 640,0 619,1 619,1 2 

251036997988 GUSTAVO RODRIGO ALVES DA SILVA 12/01/2007 568,8 633,9 619,1 583,8 680,0 617,1 617,1 3 

251034842731 JHONATAN KAUAN FERREIRA DOS SANTOS 03/04/2008 586,0 753,1 576,2 548,5 580,0 608,8 608,8 4 

241024830820 FELIPE TOZUO SHIMIZU 15/09/2002 571,6 604,2 612,3 602,6 580,0 594,1 594,1 5 

251013177927 YASMIN MIRANDA DE CARVALHO 08/07/2007 570,2 556,1 517,2 565,2 680,0 577,7 577,7 6 

231011619294 MARIANA DE SOUZA SANTOS 28/07/2005 560,5 486,5 616,7 544,2 600,0 561,6 561,6 7 

251024595141 FABRICIO RYAN DOS SANTOS RIBEIRO 28/03/2005 556,2 590,9 569,8 513,9 560,0 558,2 558,2 8 

231031663256 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 472,1 566,8 555,2 445,2 640,0 535,9 535,9 9 

251040057621 KAUA SILVA MUNIZ 20/02/2008 540,2 538,6 439,0 567,8 580,0 533,1 533,1 10 

251011428066 FLAVIA EDUARDA VENDRAMIN PINTO 17/08/2006 538,8 566,9 560,2 497,2 480,0 528,6 528,6 11 

251013235154 ELEN ALMEIDA DE SOUZA 27/01/2008 570,3 478,1 387,5 559,6 580,0 515,1 515,1 12 

251041500165 MURILO PRUDENCIO LEMOS 19/11/2006 565,8 515,0 540,1 493,1 440,0 510,8 510,8 13 

231019985119 ERIKA ALMEIDA DE SOUZA 15/02/2006 484,0 488,8 462,3 420,7 640,0 499,2 499,2 14 

251031571887 DAVI BATISTA DE OLIVEIRA 23/01/2008 558,1 394,2 460,6 503,8 540,0 491,3 491,3 15 

251050005809 JOAO PEDRO GONCALVES DE SOUZA 26/11/2001 437,6 426,1 542,1 473,2 560,0 487,8 487,8 16 

251026390277 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA ROSA 01/07/2005 549,9 468,5 537,0 401,8 460,0 483,4 483,4 17 

251024545955 RAIANY STEPHANY COSTA COCHI 28/03/2008 560,9 357,8 372,4 447,4 640,0 475,7 475,7 18 

251031567323 KAUA HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 25/04/2007 458,5 517,3 414,1 479,3 480,0 469,8 469,8 19 

251011985503 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS BORGES 24/01/2008 511,3 360,9 398,5 407,7 580,0 451,7 451,7 20 

252000040367 PAULO HENRIQUE FROES RODRIGUES 07/02/2007 335,0 386,0 353,0 385,3 300,0 351,9 351,9 21 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024967019 RAFAEL BRENDO DA SILVA 05/12/2007 552,5 607,7 534,5 511,3 600,0 561,2 561,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251046984687 AYSLAN KAWAN NEIVA PEDROSA 12/09/2002 574,3 559,1 516,8 569,1 680,0 579,9 579,9 1 

251029891552 DANIEL DOS SANTOS 13/07/2007 569,3 607,9 607,1 596,4 500,0 576,1 576,1 2 

241005396742 MATHEUS BRUNO SOUZA DE MORAES 09/07/2002 583,9 517,5 602,8 459,3 700,0 572,7 572,7 3 

251017436741 KEREN PRISCILA SOUZA HONORIO 27/06/2006 552,4 562,9 494,2 490,4 760,0 572,0 572,0 4 

251030112410 DIEGO SOUZA CARNEIRO 17/03/2007 535,1 728,8 525,5 484,2 540,0 562,7 562,7 5 

251013235154 ELEN ALMEIDA DE SOUZA 27/01/2008 570,3 478,1 387,5 559,6 580,0 515,1 515,1 6 

251024967019 RAFAEL BRENDO DA SILVA 05/12/2007 552,5 607,7 534,5 511,3 600,0 561,2 561,2 -- 

231019985119 ERIKA ALMEIDA DE SOUZA 15/02/2006 484,0 488,8 462,3 420,7 640,0 499,2 499,2 7 

251041184747 VICTOR DANIEL VERONEZI CAMPOS 02/02/2008 563,2 572,7 595,5 547,2 520,0 559,7 559,7 -- 

251031571887 DAVI BATISTA DE OLIVEIRA 23/01/2008 558,1 394,2 460,6 503,8 540,0 491,3 491,3 8 

251026390277 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA ROSA 01/07/2005 549,9 468,5 537,0 401,8 460,0 483,4 483,4 9 

251024545955 RAIANY STEPHANY COSTA COCHI 28/03/2008 560,9 357,8 372,4 447,4 640,0 475,7 475,7 10 

251031567323 KAUA HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 25/04/2007 458,5 517,3 414,1 479,3 480,0 469,8 469,8 11 

251011985503 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS BORGES 24/01/2008 511,3 360,9 398,5 407,7 580,0 451,7 451,7 12 

252000040367 PAULO HENRIQUE FROES RODRIGUES 07/02/2007 335,0 386,0 353,0 385,3 300,0 351,9 351,9 13 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043150795 KATALLEYN RITCEL FERREIRA SILVA 12/04/2007 402,3 358,1 403,2 445,8 360,0 393,9 393,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 8



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251018726645 JOSE GABRIEL OLIVEIRA GOMES 17/02/2008 573,3 768,9 641,7 617,7 620,0 644,3 644,3 1 

251009216770 GABRIELA MIRANDA CORREA 23/12/2007 577,6 580,1 643,1 544,0 860,0 641,0 641,0 2 

251006375165 JOAO GUILHERME SEVERO RODRIGUES 26/06/2006 581,9 666,7 642,9 576,5 680,0 629,6 629,6 3 

251012289384 GABRIEL ALVES SAO FELICIO 27/10/2007 628,5 700,3 604,6 579,8 620,0 626,6 626,6 4 

251002278009 ADAM YUTAH YAMAGUCHI MARQUES 05/11/2007 590,5 732,1 587,5 610,9 580,0 620,2 620,2 5 

251034842731 JHONATAN KAUAN FERREIRA DOS SANTOS 03/04/2008 586,0 753,1 576,2 548,5 580,0 608,8 608,8 6 

251002855160 HENRIQUE FREITAS LOPES 30/03/2008 641,0 692,6 578,1 588,5 540,0 608,0 608,0 7 

241033675752 TAIS IZABELLI SOUZA VERONEZI 29/09/2007 578,8 528,9 577,8 432,4 880,0 599,6 599,6 8 

241024830820 FELIPE TOZUO SHIMIZU 15/09/2002 571,6 604,2 612,3 602,6 580,0 594,1 594,1 9 

241035506997 GIOVANA CORDEIRO DE ALCANTARA 18/04/2006 535,9 573,7 559,5 394,7 840,0 580,8 580,8 10 

251013177927 YASMIN MIRANDA DE CARVALHO 08/07/2007 570,2 556,1 517,2 565,2 680,0 577,7 577,7 11 

251039752851 LUIZ GUSTAVO DA SILVA RIOS 11/03/2008 546,3 687,4 541,0 614,8 480,0 573,9 573,9 12 

251010630126 PEDRO LUCAS DA SILVA NASCIMENTO 21/10/2005 580,7 543,8 552,2 563,3 620,0 572,0 572,0 13 

251022690266 LUIS ANDRE GABRIEL TELES DE SOUSA 28/01/2008 509,0 654,6 504,9 518,6 640,0 565,4 565,4 14 

231011619294 MARIANA DE SOUZA SANTOS 28/07/2005 560,5 486,5 616,7 544,2 600,0 561,6 561,6 15 

251024595141 FABRICIO RYAN DOS SANTOS RIBEIRO 28/03/2005 556,2 590,9 569,8 513,9 560,0 558,2 558,2 16 

231031663256 YARITSA HELOISA SOUZA BAZAN 19/02/2006 472,1 566,8 555,2 445,2 640,0 535,9 535,9 17 

251040057621 KAUA SILVA MUNIZ 20/02/2008 540,2 538,6 439,0 567,8 580,0 533,1 533,1 18 

251011428066 FLAVIA EDUARDA VENDRAMIN PINTO 17/08/2006 538,8 566,9 560,2 497,2 480,0 528,6 528,6 19 

251043932655 ELIEL JONAS PEREIRA JUNIOR 11/04/2008 471,9 471,2 505,7 555,9 620,0 524,9 524,9 20 

251019100642 ARTHUR FERNANDES OLIVEIRA 30/01/2008 657,1 471,2 509,3 562,0 420,0 523,9 523,9 21 

251013235154 ELEN ALMEIDA DE SOUZA 27/01/2008 570,3 478,1 387,5 559,6 580,0 515,1 515,1 22 

251041500165 MURILO PRUDENCIO LEMOS 19/11/2006 565,8 515,0 540,1 493,1 440,0 510,8 510,8 23 

241017364944 REBECA PORTELA PEREIRA 03/02/2007 517,3 492,1 518,8 408,6 580,0 503,4 503,4 24 

241039200548 NICOLE SOUZA FERREIRA 27/06/2006 496,3 429,7 519,6 469,4 600,0 503,0 503,0 25 

231019985119 ERIKA ALMEIDA DE SOUZA 15/02/2006 484,0 488,8 462,3 420,7 640,0 499,2 499,2 26 

241011069960 ARTUR ISMAR RIBEIRO FILHO 26/04/2007 482,0 510,3 304,4 442,4 720,0 491,8 491,8 27 

251031571887 DAVI BATISTA DE OLIVEIRA 23/01/2008 558,1 394,2 460,6 503,8 540,0 491,3 491,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 9



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251050005809 JOAO PEDRO GONCALVES DE SOUZA 26/11/2001 437,6 426,1 542,1 473,2 560,0 487,8 487,8 29 

251026390277 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA ROSA 01/07/2005 549,9 468,5 537,0 401,8 460,0 483,4 483,4 30 

251024545955 RAIANY STEPHANY COSTA COCHI 28/03/2008 560,9 357,8 372,4 447,4 640,0 475,7 475,7 31 

251031567323 KAUA HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 25/04/2007 458,5 517,3 414,1 479,3 480,0 469,8 469,8 32 

241017378274 MARIA EDUARDA RIBEIRO SERRI 02/03/2007 484,5 511,2 479,3 417,2 380,0 454,4 454,4 33 

251038844337 ANDERSON FARIA DA SILVA 10/03/1979 486,0 335,1 535,8 485,6 420,0 452,5 452,5 34 

251011985503 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS BORGES 24/01/2008 511,3 360,9 398,5 407,7 580,0 451,7 451,7 35 

251040177106 BRUNO CORDEIRO TEIXEIRA DE LIMA 16/07/2007 458,6 367,5 415,6 529,3 260,0 406,2 406,2 36 

252000040310 LUIS DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 05/03/2008 340,1 330,9 364,2 427,1 440,0 380,5 380,5 37 

252000040367 PAULO HENRIQUE FROES RODRIGUES 07/02/2007 335,0 386,0 353,0 385,3 300,0 351,9 351,9 38 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 10



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251041184747 VICTOR DANIEL VERONEZI CAMPOS 02/02/2008 563,2 572,7 595,5 547,2 520,0 559,7 559,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:58 Página 11



Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231032308257 ALEXANDRE BARROS DOS SANTOS 08/09/2005 560,1 697,4 600,8 596,6 620,0 615,0 615,0 1 

231007973903 HUGO HENRIQUE BONFIM CORREIA 25/07/1990 553,9 717,1 675,9 599,5 520,0 613,3 613,3 2 

251013985931 JOSE AILTON ALMEIDA SANTANA 16/01/2007 579,5 638,6 585,0 564,2 620,0 597,5 597,5 3 

251009267104 ANA LUIZA DE SOUZA MIRANDA 02/05/2007 612,4 573,9 563,2 560,7 620,0 586,0 586,0 4 

251039949887 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS PIMENTA 14/07/2007 562,8 664,5 478,1 574,2 620,0 579,9 579,9 5 

251039752851 LUIZ GUSTAVO DA SILVA RIOS 11/03/2008 546,3 687,4 541,0 614,8 480,0 573,9 573,9 6 

251010630126 PEDRO LUCAS DA SILVA NASCIMENTO 21/10/2005 580,7 543,8 552,2 563,3 620,0 572,0 572,0 7 

251022690266 LUIS ANDRE GABRIEL TELES DE SOUSA 28/01/2008 509,0 654,6 504,9 518,6 640,0 565,4 565,4 8 

251013235154 ELEN ALMEIDA DE SOUZA 27/01/2008 570,3 478,1 387,5 559,6 580,0 515,1 515,1 9 

241017364944 REBECA PORTELA PEREIRA 03/02/2007 517,3 492,1 518,8 408,6 580,0 503,4 503,4 10 

241039200548 NICOLE SOUZA FERREIRA 27/06/2006 496,3 429,7 519,6 469,4 600,0 503,0 503,0 11 

231019985119 ERIKA ALMEIDA DE SOUZA 15/02/2006 484,0 488,8 462,3 420,7 640,0 499,2 499,2 12 

241011069960 ARTUR ISMAR RIBEIRO FILHO 26/04/2007 482,0 510,3 304,4 442,4 720,0 491,8 491,8 13 

251031571887 DAVI BATISTA DE OLIVEIRA 23/01/2008 558,1 394,2 460,6 503,8 540,0 491,3 491,3 14 

251026390277 JOAO FELIPE DE OLIVEIRA ROSA 01/07/2005 549,9 468,5 537,0 401,8 460,0 483,4 483,4 15 

251024545955 RAIANY STEPHANY COSTA COCHI 28/03/2008 560,9 357,8 372,4 447,4 640,0 475,7 475,7 16 

251031567323 KAUA HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 25/04/2007 458,5 517,3 414,1 479,3 480,0 469,8 469,8 17 

251011985503 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS BORGES 24/01/2008 511,3 360,9 398,5 407,7 580,0 451,7 451,7 18 

252000040367 PAULO HENRIQUE FROES RODRIGUES 07/02/2007 335,0 386,0 353,0 385,3 300,0 351,9 351,9 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Presidente Epitácio - Bacharelado em Engenharia Elétrica - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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